
Московская обл. КСК "Кингс Стейблс"

№
 п

/п

Фамилия, Имя всадника
Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, отец, место 

рождения
Команда, регион

1 БЕГЛАРЯН Николай
ДОВЛАТОВ ХАРТ-18, жер., гнед., ган., Диамант Де 

Семилли, Россия
Хартли Хорс Хаус, МО   

2 РЫБАЛКО Алина, 2008
ДИАБЛО-08, мерин, гн. голл., Виттингер ВДЛ, 

Нидерланды
КСК "Новый Век", Москва

3 ИСРАФИЛОВ Руслан
БЕЛА РИЧИ ЗЕТ-10, коб., рыж., рус. полукр., Челастик 

Зет, Ставропольский край
КСК "Кингс Стейблс", МО

4 КАРЧЕВСКАЯ Анастасия 2005 ЛОНДОН-15, жер., гнед., полукр., Таулан, Беларусь Ч/В, МО

5 ХОМУТОВА Эльвира, 2002 Silver and Gold 2018 , жеребец,вестфальская ЧВ, МО

6 ХАРТЛИ Елена ВИШТЕРИЯ ХАРТ-16 коб., сер., ганн., Волконский Хартли Хорс Хаус, МО   

7 ДАДОНОВ Сергей ЭММАНУЭЛЬ-БЕЛЬКАНТО-19 коб., вор., полукр. ПКХ Династия, МО  

8 ОВЧИННИКОВА Юлия ЧАРЭЛА-16, коб., гнед., буден. ЧВ, МО

9 МАТВИЕНКО Милана, 2009 БЕССТРАШНАЯ-16, коб, бед., зол.-гнед., Бретер, Россия КСК "Кингс Стейблс", МО

10 КОЛЕСОВА Анастасия, 2004 ОЛЛАРД-17, жер., рыж., полукр., Омск Асгард, Россия
КСК "Новая Галактика", 

МО

11 ЖУКОВА Галина, 2004 
Бесстрашный, 2018 г., жеребец, зол.-рыж., буденовская 

порода
КСК "Новый Век", Москва

12 РЫБАЛКО Эмилия, 2009
КВАЙТ КОНКВИСТАДОР -13, жеребец, сер. вестф., 

Квайт Калидо , Россия
КСК "Новый Век", Москва

13 БЕГЛАРЯН Николай ВОЛКОНСКАЯ-16, коб., гн., ган., Волконский, Россия Хартли Хорс Хаус, МО   

1 ДАДОНОВ Сергей
КУЛИБИН КВЕНТИН-14, мер., т.-гнед., ганн., Кваренги, 

Россия
ПКХ Династия, МО  

2 МГДЕСЯН Анастасия, 1990 Сир Анри-16, мер., вор., ольденбург. Ч/В, МО

3 КАРЧЕВСКАЯ Анастасия 2005 ЛОНДОН-15, жер., гнед., полукр., Таулан, Беларусь Ч/В, МО

4 ХАРТЛИ Елена
КУИЗАРРО-15, жеребец, гн. ган., Квидам де Ревель, 

Франция
Хартли Хорс Хаус, МО   

5 ИСРАФИЛОВ Руслан СТИЧ-12, мер., вор., полукр., Фрегат, Омская обл. КСК "Кингс Стейблс", МО

6 ОВЧИННИКОВА Юлия ЧАРЭЛА-16, коб., гнед., буден. ЧВ, МО

1
ФАСТОВЕЦ Александра 2003

Чунга-Чанга-15, коб., гнед., полукр., Россия Ч/В, МО

2 ДАДОНОВ Сергей ЭКСКАЛИБУР-17, жер., вор., полукр., Эфир, Москва г ПКХ Династия, МО  

Маршрут №2 - 110 см «С перепрыжкой сразу», ст. XI-16, п. 4.1.1., Табл. В2 

Маршрут №3 - 115 см «С перепрыжкой в конце», ст. XI-16, п. 4.1.1., Табл. В2 

Соревнования по конкуру на призы  КСК «KINGS STABLES» - I этап

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

26 августа 2023 г.

Маршрут №1 - 100 см «С перепрыжкой сразу», ст. XI-16, п. 4.1.1., Табл. В2



1 ЛИТВИНЕНКО Мария, 1997 Рекрут-11, мер., гнед., трак. Ч/В, МО

2 ЛОСКУТОВА Наталья
КРИСТАЛЛ КВИН-16, коб., гнед., полукр., Иглесиас, 

Россия
КСК "Кингс Стейблс", МО

3 АГЕЕВ Роман ЛЕГОЛАС СОН-09, мер., сер. голш., Леголас, Германия ПКХ Династия, МО  

4 ДАДОНОВ Сергей САН ВИНСЕНТЕ- ПКХ Династия, МО  

5 ФАСТОВЕЦ Александра, 2007 Чунга-Чанга-15, коб., гнед., полукр., Россия Ч/В, МО

6 МАТВИЕНКО Милана, 2009 БЕССТРАШНАЯ-16, коб, бед., зол.-гнед., Бретер, Россия КСК "Кингс Стейблс", МО

1 КОЛОМЕЙЦЕВА Александра, 2009 БРЮС-16, пони ЧВ, МО

2 ПЕРКИС Елена, 1986 МАРЦИПАН-13 ЧВ, МО

3 ИЛЮХИНА Софья, 2014 Спектр, 2006, жеребец, пего-гнедой, шетленский пони КК "Арго", Тверская обл.

4 ПТИЧКИНА Мария, 2009 ГЛОРИЯ-08, коб., рыж., полукр., Россия КК "Арго", Тверская обл.

5 ВИНОГРАДОВА Евангелина, 2011 БРЮС-16, пони ЧВ, МО

6 СИДОРОВА Вероника, 1994 МАРЦИПАН-13 ЧВ, МО

1 ХОДЫКИН Богдан, 2008
ПРЕВОСХОДНАЯ-10 коб., вор., трак., Харольд 12, 

Россия
КФХ "Наталья", МО

2 ВИНОГРАДОВА, 2001 АЗУРИТ-15, мер., чубар., башкирская порода КК "Арго", Тверская обл.

3 НОВАКОВА Полина, 2009 МАКСИМУС-12, мер.,ворон.пег., полукр. КФХ "Наталья", МО

4 МЯСНИКОВА Мария, 1994 МАРЦИПАН-13 ЧВ, МО

5 ПИСКАРЕВА Ольга, 2001 БРЮС-16, пони ЧВ, МО

6 БАЛТАДУОНИС Елизавета, 2007 ГЛОРИЯ-08, коб., рыж., полукр., Россия КК "Арго", Тверская обл.

7 ЛАГРАНСКАЯ Татьяна, 1972 ГЕРМЕС-14, мер., вор., полукр., Гром, Россия КСК "Кингс Стейблс", МО

8 ХОДЫКИН Богдан, 2008 МАКСИМУС-12, мер.,ворон.пег., полукр. КФХ "Наталья", МО

1 КИРЬЯНОВА Екатерина, 1997 БАББИТА-10, коб., зол.-рыж., буд., Россия КСК "Stranger", МО

2 МАРИЛОВА Кристина, 2005 ЗЛАТОГОР-18 мер., гнед., полукр.
ПКХ Династия, 

Московская обл.

1 КОСЯКОВА Светлана, 1986 Queen Gold 2018г, коб., вестфальская КСК "Кингс Стейблс", МО

2 САКАРОВ Владимир КОЛЬТ-19 мер., гнед., полукр., н.з., Россия
КСК "Александровская 

слобода", Владимирская 

3 ГАВРИЛОВА Дарья, 2006 МИЛКИ ВЭЙ-15, коб., сер., полукр. КСК "King's Stables", МО

4 ХОМУТОВА Эльвира, 2002 Quiver 2018, жеребец, вестфальская ЧВ, МО

5 ИСРАФИЛОВ Руслан ВИСКИ ТАЙМ-19, коб., рыж., полук., КСК "Кингс Стейблс", МО

6 КОСЯКОВА Светлана, 1986 Semily Gold 2018г, коб., вестф. КСК "Кингс Стейблс", МО

7 ШАРИПОВА Кристина ПЕРЕПРАВА-15 коб., гнед., трак ЧВ, МО

8 ШЕБАРШИНА Екатерина, 1982 МАЛИНКА-13, коб., гнед., рысистая помесь КСК Новая Галактика

9 КИРЬЯНОВА Екатерина, 1997 БАББИТА-10, коб., зол.-рыж., буд., Россия КСК "Stranger", МО

Маршрут №8 - 80 см "На чистоту и резвость", ст. XI-16, п. 4.1.1., XI-19.1.3 Табл. В2

Маршрут №4 - 120 см «С перепрыжкой в конце», ст. XI-16, п. 4.1.1., 19.1.3 Табл. В2

Маршрут №5 - 50 см "Крестовины", ст. XI-16, п. 4.1.1., XI-19.1.3 Табл. В2

Маршрут №6 - 60 см "На чистоту и резвость", ст. XI-16, п. 4.1.1., XI-19.1.3 Табл. В2 

Маршрут №7 - 70 см "На чистоту и резвость", ст. XI-16, п. 4.1.1., XI-19.1.3 Табл. В2 



1 ШАТИЛОВА Анна, 2005 МАЛИНКА-13, коб., гнед., рысистая помесь КСК Новая Галактика

2 КОСЯКОВА Светлана, 1986 Queen Gold 2018г, коб., вестфальская КСК "Кингс Стейблс", МО

3 ВИНОГРАДОВА, 2001 АЗУРИТ-15, мер., чубар., башкирская порода КК "Арго", Тверская обл.

4 АГЕЕВ Роман ЗЛАТОГОР-18, мер., гнед., полукр. ПКХ Династия, МО  

5 ХОМУТОВА Эльвира, 2002 Scooter Gold 2018 ЧВ, МО

6 ШАРИПОВА Кристина ПЕРЕПРАВА-15 коб., гнед., трак ЧВ, МО

7 КОСЯКОВА Светлана, 1986 Semily Gold 2018г, коб., вестф. КСК "Кингс Стейблс", МО

1 МАЙСЕЙШИНА Ульяна, 2014 Пикассо, 2015, мерен, изабелловый, уэльский пони КК "Арго", Тверская обл.

2 РЫБАКОВА Милана, 2014 Пикассо, 2015, мерен, изабелловый, уэльский пони КК "Арго", Тверская обл.

1 РОДИНА Екатерина, 1989 ЗЕВС-13 ЧВ, МО

2 ИЛЮХИНА Софья, 2014 Спектр, 2006, жеребец, пего-гнедой, шетленский пони КК "Арго", Тверская обл.

3 ПТИЧКИНА Мария, 2009 ГЛОРИЯ-08, коб., рыж., полукр., Россия КК "Арго", Тверская обл.

4 КОЛОМЕЙЦЕВА Александра, 2009 ЗЕВС-13 ЧВ, МО

5 МЫЧКО-МЕГРИН Софья, 1998 АЛТМЕН-17, жер., бул., ахалт. КСК "Кингс Стейблс", МО

6 ФЕДОСОВА Мария, 1993 БУНЧУК-11 ЧВ, МО

Маршрут №9 - 95 см "На чистоту и резвость", ст. XI-16, п. 4.1.1., XI-19.1.3 Табл. В2 

Маршрут №10 - 20 см "Кавалетти", (специальные правила) 

Маршрут №11 - 20-45 см "Кавалетти плюс", (специальные правила)


